
   臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

0 #DIV/0!

東寧里 0 #DIV/0!

忠仁里 0 #DIV/0!

鎮山里 0 #DIV/0!

建南里 0 #DIV/0!

安西里 0 #DIV/0!

六安里 0 #DIV/0!

佳化里 0 #DIV/0!

禮化里 0 #DIV/0!

興化里 0 #DIV/0!

營頂里 0 #DIV/0!

溪州里 0 #DIV/0!

海澄里 0 #DIV/0!

漳洲里 0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

嘉福里 0 #DIV/0!

通興里 0 #DIV/0!

蚶寮里 0 #DIV/0!

龍安里 0 #DIV/0!

民安里 0 #DIV/0!

子龍里 0 #DIV/0!

三協里 0 #DIV/0!

臺南市佳里區戶政事務所   編製

 中 華 民 國   年 12 月底  

本年度12月
人口數

上年度12月
人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

頂?里

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) 



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

里 別 總成長數

自然成長數

出生

出生數

58063 58232 169 2.91 267 

東寧里 2422 2416 -6 -2.48 8 

忠仁里 3261 3220 -41 -12.65 6 

鎮山里 6466 6426 -40 -6.21 35 

建南里 4887 4878 -9 -1.84 24 

安西里 6855 6869 14 2.04 32 

六安里 4790 4799 9 1.88 29 

佳化里 2347 2338 -9 -3.84 8 

海澄里 2413 2433 20 8.25 14 

民安里 1962 2033 71 35.54 9 

子龍里 2602 2653 51 19.41 13 

營溪里 1120 1124 4 3.57 6 

文新里 6133 6122 -11 -1.80 26 

佳興里 2273 2307 34 14.85 10 

下營里 1891 1857 -34 -18.14 5 

塭內里 2963 2986 23 7.73 11 

南勢里 5678 5771 93 16.25 31 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

自然成長數
結婚

出生 死亡

自然增減數
死亡數 結婚數

4.59 606 10.42 -339 -5.83 277 

3.31 30 12.40 -22 -9.09 9 

1.85 34 10.49 -28 -8.64 13 

5.43 63 9.77 -28 -4.34 36 

4.92 56 11.47 -32 -6.55 19 

4.66 44 6.41 -12 -1.75 37 

6.05 51 10.64 -22 -4.59 29 

3.42 29 12.38 -21 -8.96 10 

5.78 29 11.97 -15 -6.19 8 

4.51 14 7.01 -5 -2.50 6 

4.95 45 17.13 -32 -12.18 9 

5.35 20 17.83 -14 -12.48 4 

4.24 44 7.18 -18 -2.94 34 

4.37 38 16.59 -28 -12.23 6 

2.67 25 13.34 -20 -10.67 7 

3.70 49 16.47 -38 -12.78 19 

5.42 35 6.11 -4 -0.70 31 

 中 華 民 國111 年 12 月底  

自然增減率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

總成長數÷中人口總數*1000。



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

 單位：人；‰；對 

結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數

離婚數

4.76 109 1.87 1957 1449 508 

3.72 5 2.07                   79                   43 36 

4.01 10 3.09                   85                   78 7 

5.58 12 1.86                 179                 150 29 

3.89 8 1.64                 135                 110 25 

5.39 17 2.48                 209                 186 23 

6.05 7 1.46                 145                 151 -6 

4.27 4 1.71                   56                   44 12 

3.30 7 2.89                 106                   75 31 

3.00 6 3.00                   83                   45 38 

3.43 2 0.76                 146                   66 80 

3.57 2 1.78                   34                   25 9 

5.55 9 1.47                 197                 167 30 

2.62 4 1.75                 102                   47 55 

3.74 5 2.67                   24                   34 -10 

6.39 3 1.01                 147                   73 74 

5.42 8 1.40                 230                 155 75 

臺南市佳里戶政事務所   編製

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

 社會增減率 

8.74 

14.88 

2.16 

4.50 

5.12 

3.35 

-1.25 

5.12 

12.79 

19.02 

30.45 

8.02 

4.90 

24.02 

-5.34 

24.88 

13.10 



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

里 別 總成長數

自然成長數

出生

出生數

58785 58482 -303 -5.17 300 

東寧里 2504 2473 -31 -12.46 13 

忠仁里 3360 3284 -76 -22.88 14 

鎮山里 6465 6517 52 8.01 36 

建南里 4962 4954 -8 -1.61 27 

安西里 7065 6956 -109 -15.55 33 

六安里 4838 4801 -37 -7.68 23 

佳化里 2390 2380 -10 -4.19 14 

海澄里 2443 2436 -7 -2.87 8 

民安里 1937 1939 2 1.03 13 

子龍里 2596 2549 -47 -18.27 8 

營溪里 1136 1103 -33 -29.48 7 

文新里 6298 6263 -35 -5.57 32 

佳興里 2298 2291 -7 -3.05 5 

下營里 1970 1951 -19 -9.69 7 

塭內里 3012 3002 -10 -3.33 13 

南勢里 5511 5583 72 12.98 47 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

自然成長數
結婚

出生 死亡

自然增減數
死亡數 結婚數

5.12 497 8.48 -197 -3.36 260 

5.22 22 8.84 -9 -3.62 7 

4.21 27 8.13 -13 -3.91 14 

5.55 43 6.62 -7 -1.08 31 

5.45 51 10.29 -24 -4.84 26 

4.71 37 5.28 -4 -0.57 35 

4.77 38 7.88 -15 -3.11 16 

5.87 29 12.16 -15 -6.29 9 

3.28 23 9.43 -15 -6.15 12 

6.71 13 6.71 0 0.00 13 

3.11 37 14.38 -29 -11.27 10 

6.25 13 11.61 -6 -5.36 3 

5.10 32 5.10 0 0.00 26 

2.18 37 16.13 -32 -13.95 12 

3.57 25 12.75 -18 -9.18 9 

4.32 48 15.96 -35 -11.64 12 

8.47 22 3.97 25 4.51 25 

 中 華 民 國110 年 12 月底  

自然增減率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

總成長數÷中人口總數*1000。



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

 單位：人；‰；對 

結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數

離婚數

4.43 96 1.64 1733 1839 -106 

2.81 5 2.01                   65                   71 -6 

4.21 7 2.11                   69                   95 -26 

4.78 10 1.54                 189                 158 31 

5.24 9 1.82                 148                 165 -17 

4.99 9 1.28                 192                 271 -79 

3.32 9 1.87                 144                 156 -12 

3.77 1 0.42                   58                   55 3 

4.92 7 2.87                   87                   79 8 

6.71 4 2.06                   64                   70 -6 

3.89 3 1.17                   72                   83 -11 

2.68 0 0.00                   16                   35 -19 

4.14 13 2.07                 197                 235 -38 

5.23 2 0.87                   80                   67 13 

4.59 4 2.04                   39                   44 -5 

3.99 3 1.00                 102                   70 32 

4.51 10 1.80                 211                 185 26 

臺南市佳里戶政事務所   編製

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

 社會增減率 

-1.81 

-2.41 

-7.83 

4.78 

-3.43 

-11.27 

-2.49 

1.26 

3.28 

-3.10 

-4.28 

-16.97 

-6.05 

5.67 

-2.55 

10.64 

4.69 



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

 單位：人；‰；對 

里 別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

59089 58785 -304 -5.16 327 5.55 479 8.13 -152 -2.58 268 4.55 134 2.27 1603 1755 -152 -2.58 

東寧里 2547 2504 -43 -17.03 15 5.94 30 11.88 -15 -5.94 14 5.54 8 3.17                  67                  80 -13 -5.15 

忠仁里 3335 3360 25 7.47 19 5.68 24 7.17 -5 -1.49 12 3.58 3 0.90                  95                  79 16 4.78 

鎮山里 6544 6465 -79 -12.15 34 5.23 41 6.30 -7 -1.08 34 5.23 16 2.46                160                195 -35 -5.38 

建南里 4914 4962 48 9.72 28 5.67 31 6.28 -3 -0.61 29 5.87 12 2.43                150                140 10 2.03 

安西里 7130 7065 -65 -9.16 39 5.49 46 6.48 -7 -0.99 30 4.23 12 1.69                178                242 -64 -9.02 

六安里 4830 4838 8 1.65 26 5.38 25 5.17 1 0.21 27 5.59 12 2.48                153                173 -20 -4.14 

佳化里 2403 2390 -13 -5.42 15 6.26 25 10.43 -10 -4.17 12 5.01 6 2.50                  49                  50 -1 -0.42 

海澄里 2466 2443 -23 -9.37 14 5.70 29 11.82 -15 -6.11 9 3.67 8 3.26                  50                  50 0 0.00 

民安里 1894 1937 43 22.45 7 3.65 9 4.70 -2 -1.04 7 3.65 4 2.09                  82                  53 29 15.14 

子龍里 2643 2596 -47 -17.94 14 5.34 48 18.32 -34 -12.98 10 3.82 7 2.67                  48                  63 -15 -5.73 

營溪里 1158 1136 -22 -19.18 5 4.36 13 11.33 -8 -6.97 6 5.23 1 0.87                  22                  25 -3 -2.62 

文新里 6348 6298 -50 -7.91 36 5.69 31 4.90 5 0.79 21 3.32 19 3.00                209                245 -36 -5.69 

佳興里 2323 2298 -25 -10.82 5 2.16 52 22.51 -47 -20.34 11 4.76 6 2.60                  84                  64 20 8.66 

下營里 2030 1970 -60 -30.00 6 3.00 29 14.50 -23 -11.50 7 3.50 6 3.00                  41                  60 -19 -9.50 

塭內里 3036 3012 -24 -7.94 12 3.97 28 9.26 -16 -5.29 12 3.97 5 1.65                  58                  70 -12 -3.97 

南勢里 5488 5511 23 4.18 52 9.46 18 3.27 34 6.18 27 4.91 9 1.64                157                166 -9 -1.64 

臺南市佳里戶政事務所   編製

 中 華 民 國109 年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)
離婚率

(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

 單位：人；‰；對 

里 別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

59083 59089 6 0.10 380 6.43 514 8.70 -134 -2.27 335 5.67 111 1.88 1827 1687 140 2.37 

東寧里 2530 2547 17 6.70 15 5.91 26 10.24 -11 -4.33 18 7.09 6 2.36                  75                  75 0 0.00 

忠仁里 3357 3335 -22 -6.58 23 6.87 36 10.76 -13 -3.89 17 5.08 1 0.30                  84                104 -20 -5.98 

鎮山里 6535 6544 9 1.38 50 7.65 39 5.96 11 1.68 52 7.95 11 1.68                203                185 18 2.75 

建南里 4862 4914 52 10.64 38 7.77 45 9.21 -7 -1.43 25 5.11 10 2.05                180                157 23 4.71 

安西里 7125 7130 5 0.70 47 6.59 41 5.75 6 0.84 32 4.49 15 2.10                201                208 -7 -0.98 

六安里 4825 4830 5 1.04 37 7.66 46 9.53 -9 -1.86 26 5.39 7 1.45                170                157 13 2.69 

佳化里 2415 2403 -12 -4.98 14 5.81 27 11.21 -13 -5.40 16 6.64 7 2.91                  50                  55 -5 -2.08 

海澄里 2518 2466 -52 -20.87 10 4.01 35 14.04 -25 -10.03 5 2.01 5 2.01                  50                  79 -29 -11.64 

民安里 1807 1894 87 47.01 13 7.03 18 9.73 -5 -2.70 20 10.81 5 2.70                127                  54 73 39.45 

子龍里 2679 2643 -36 -13.53 8 3.01 29 10.90 -21 -7.89 13 4.89 4 1.50                  43                  51 -8 -3.01 

營溪里 1165 1158 -7 -6.03 5 4.30 14 12.05 -9 -7.75 3 2.58 5 4.30                  22                  21 1 0.86 

文新里 6350 6348 -2 -0.32 45 7.09 28 4.41 17 2.68 36 5.67 8 1.26                237                227 10 1.58 

佳興里 2370 2323 -47 -20.03 7 2.98 28 11.93 -21 -8.95 13 5.54 4 1.70                  64                  65 -1 -0.43 

下營里 2063 2030 -33 -16.13 11 5.38 33 16.13 -22 -10.75 9 4.40 4 1.95                  39                  59 -20 -9.77 

塭內里 3076 3036 -40 -13.09 13 4.25 46 15.05 -33 -10.80 19 6.22 7 2.29                  78                  66 12 3.93 

南勢里 5406 5488 82 15.05 44 8.08 23 4.22 21 3.86 31 5.69 12 2.20                204                124 80 14.69 

臺南市佳里戶政事務所   編製

 中 華 民 國108 年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)
離婚率

(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

 單位：人；‰；對 

里 別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

59380 59083 -297 -5.01 379 6.40 521 8.80 -142 -2.40 318 5.37 122 2.06 

東寧里 2039 2530 491 214.93 10 4.38 26 11.38 -16 -7.00 13 5.69 4 1.75 

忠仁里 3353 3357 4 1.19 26 7.75 28 8.35 -2 -0.60 21 6.26 10 2.98 

鎮山里 6628 6535 -93 -14.13 53 8.05 42 6.38 11 1.67 39 5.93 20 3.04 

建南里 5117 4862 -255 -51.11 47 9.42 35 7.01 12 2.41 39 7.82 11 2.20 

安西里 7028 7125 97 13.71 49 6.92 46 6.50 3 0.42 49 6.92 14 1.98 

六安里 4788 4825 37 7.70 35 7.28 59 12.28 -24 -4.99 28 5.83 8 1.66 

佳化里 2399 2415 16 6.65 9 3.74 27 11.22 -18 -7.48 13 5.40 3 1.25 

海澄里 2548 2518 -30 -11.84 11 4.34 26 10.26 -15 -5.92 16 6.32 7 2.76 

民安里 1754 1807 53 29.77 7 3.03 25 10.80 -18 -10.11 5 2.16 4 1.73 

子龍里 2733 2679 -54 -19.96 16 7.36 37 17.03 -21 -7.76 11 5.06 2 0.92 

營溪里 1189 1165 -24 -20.39 8 6.80 20 16.99 -12 -10.20 10 8.50 2 1.70 

文新里 7028 6350 -678 -101.36 40 5.98 33 4.93 7 1.05 23 3.44 10 1.49 

佳興里 2417 2370 -47 -19.64 5 2.09 36 15.04 -31 -12.95 12 5.01 5 2.09 

下營里 2068 2063 -5 -2.42 9 4.36 16 7.75 -7 -3.39 8 3.87 3 1.45 

塭內里 3174 3076 -98 -31.36 14 4.48 48 15.36 -34 -10.88 6 1.92 4 1.28 

南勢里 5117 5406 289 54.93 40 7.60 17 3.23 23 4.37 25 4.75 15 2.85 

臺南市佳里戶政事務所   編製

 中 華 民 國107 年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)
離婚率

(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) 



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

 單位：人；‰；對 

里 別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

59458 59380 -78 -1.31 423 7.12 476 8.01 -53 -0.89 319 5.37 117 1.97 1712 1737 -25 -0.42 

東寧里 2069 2039 -30 -14.61 17 8.28 23 11.20 -6 -2.92 12 5.84 7 3.41                  59                  82 -23 -11.20 

忠仁里 3356 3353 -3 -0.89 16 4.77 25 7.45 -9 -2.68 17 5.07 8 2.38                110                  96 14 4.17 

鎮山里 6599 6628 29 4.38 48 7.26 44 6.65 4 0.60 48 7.26 20 3.02                165                160 5 0.76 

建南里 10165 10234 69 6.77 104 10.20 65 6.37 39 3.82 68 6.67 23 2.26                353                325 28 2.75 

安西里 14024 14056 32 2.28 102 7.26 55 3.92 47 3.35 77 5.48 22 1.57                496                502 -6 -0.43 

六安里 4768 4788 20 4.19 37 7.74 35 7.33 2 0.42 23 4.81 7 1.47                142                125 17 3.56 

佳化里 2429 2399 -30 -12.43 15 6.21 26 10.77 -11 -4.56 13 5.39 4 1.66                  41                  65 -24 -9.94 

禮化里 1040 1037 -3 -2.89 3 2.89 10 9.63 -7 -6.74 2 1.93 0 0.00                  23                  16 7 6.74 

興化里 1403 1380 -23 -16.53 9 6.47 23 16.53 -14 -10.06 6 4.31 2 1.44                  33                  46 -13 -9.34 

營頂里 778 776 -2 -2.57 0 0.00 9 11.58 -9 -11.58 2 2.57 2 2.57                  22                  16 6 7.72 

溪州里 425 413 -12 -28.64 0 0.00 10 23.87 -10 -23.87 1 2.39 1 2.39                    3                    7 -4 -9.55 

海澄里 1734 1737 3 1.73 13 7.49 13 7.49 0 0.00 10 5.76 5 2.88                  51                  44 7 4.03 

漳洲里 824 811 -13 -15.90 5 6.12 14 17.13 -9 -11.01 5 6.12 0 0.00                  18                  25 -7 -8.56 

1054 1062 8 7.56 9 8.51 9 8.51 0 0.00 5 4.73 1 0.95                  28                  23 5 4.73 

嘉福里 1015 1006 -9 -8.91 7 6.93 12 11.88 -5 -4.95 2 1.98 3 2.97                  20                  24 -4 -3.96 

通興里 1113 1092 -21 -19.05 7 6.35 23 20.86 -16 -14.51 2 1.81 1 0.91                  11                  12 -1 -0.91 

蚶寮里 929 906 -23 -25.07 1 1.09 14 15.26 -13 -14.17 3 3.27 2 2.18                  14                  21 -7 -7.63 

龍安里 1186 1176 -10 -8.47 4 3.39 12 10.16 -8 -6.77 5 4.23 1 0.85                  18                  28 -10 -8.47 

民安里 1755 1754 -1 -0.57 11 6.27 23 13.11 -12 -6.84 7 3.99 4 2.28                  47                  40 7 3.99 

子龍里 1707 1666 -41 -24.31 8 4.74 21 12.45 -13 -7.71 7 4.15 1 0.59                  34                  55 -21 -12.45 

三協里 1085 1067 -18 -16.73 7 6.51 10 9.29 -3 -2.79 4 3.72 3 2.79                  24                  25 -1 -0.93 

臺南市佳里戶政事務所   編製

 中 華 民 國106年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)
離婚率

(‰)

總    計

頂?里

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) 



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

 單位：人；‰；對 

里 別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

59555 59458 -97 -1.63 441 7.41 480 8.07 -39 -0.66 341 5.73 127 2.13 1739 1797 -58 -0.97 

東寧里 2077 2069 -8 -3.86 16 7.72 21 10.13 -5 -2.41 15 7.24 1 0.48                  86                  80 6 2.89 

忠仁里 3401 3356 -45 -13.32 23 6.81 33 9.77 -10 -2.96 20 5.92 6 1.78                103                  96 7 2.07 

鎮山里 6614 6599 -15 -2.27 56 8.48 45 6.81 11 1.67 43 6.51 13 1.97                165                197 -32 -4.84 

建南里 10013 10165 152 15.07 85 8.43 44 4.36 41 4.06 70 6.94 23 2.28                349                296 53 5.25 

安西里 14054 14024 -30 -2.14 115 8.19 80 5.70 35 2.49 78 5.56 21 1.50                429                495 -66 -4.70 

六安里 4808 4768 -40 -8.35 32 6.68 33 6.89 -1 -0.21 29 6.06 12 2.51                141                176 -35 -7.31 

佳化里 2435 2429 -6 -2.47 9 3.70 26 10.69 -17 -6.99 15 6.17 10 4.11                  55                  49 6 2.47 

禮化里 1054 1040 -14 -13.37 7 6.69 10 9.55 -3 -2.87 2 1.91 4 3.82                  27                  27 0 0.00 

興化里 1437 1403 -34 -23.94 10 7.04 20 14.08 -10 -7.04 4 2.82 2 1.41                  34                  39 -5 -3.52 

營頂里 762 778 16 20.78 4 5.19 14 18.18 -10 -12.99 4 5.19 1 1.30                  41                  23 18 23.38 

溪州里 431 425 -6 -14.02 3 7.01 4 9.35 -1 -2.34 1 2.34 1 2.34                    4                    6 -2 -4.67 

海澄里 1720 1734 14 8.11 15 8.69 17 9.84 -2 -1.16 9 5.21 2 1.16                  69                  50 19 11.00 

漳洲里 845 824 -21 -25.16 3 3.59 11 13.18 -8 -9.59 4 4.79 8 9.59                  20                  35 -15 -17.97 

1052 1054 2 1.90 2 1.90 10 9.50 -8 -7.60 6 5.70 5 4.75                  31                  28 3 2.85 

嘉福里 1033 1015 -18 -17.58 6 5.86 22 21.48 -16 -15.63 7 6.84 4 3.91                  14                  21 -7 -6.84 

通興里 1127 1113 -14 -12.50 3 2.68 16 14.29 -13 -11.61 10 8.93 2 1.79                  25                  26 -1 -0.89 

蚶寮里 949 929 -20 -21.30 6 6.39 10 10.65 -4 -4.26 2 2.13 3 3.19                  15                  29 -14 -14.91 

龍安里 1184 1186 2 1.69 9 7.59 13 10.97 -4 -3.38 5 4.22 1 0.84                  27                  24 3 2.53 

民安里 1735 1755 20 11.46 16 9.17 16 9.17 0 0.00 5 2.87 2 1.15                  58                  47 11 6.30 

子龍里 1725 1707 -18 -10.49 12 6.99 19 11.07 -7 -4.08 7 4.08 4 2.33                  28                  33 -5 -2.91 

三協里 1099 1085 -14 -12.82 9 8.24 16 14.65 -7 -6.41 5 4.58 2 1.83                  18                  20 -2 -1.83 

臺南市佳里區戶政事務所   編製

 中 華 民 國105年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)
離婚率

(‰)

總    計

頂?里

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) 



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

 單位：人；‰；對 

里 別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

59533 59555 22 0.37 453 7.61 474 7.96 -21 -0.35 329 5.53 108 1.81 1807 1764 43 0.72 

東寧里 2070 2077 7 3.38 9 4.34 23 11.09 -14 -6.75 13 6.27 3 1.45                  75                  54 21 10.13 

忠仁里 3455 3401 -54 -15.75 27 7.88 20 5.83 7 2.04 20 5.83 5 1.46                  97                125 -28 -8.17 

鎮山里 6569 6614 45 6.83 69 10.47 38 5.77 31 4.70 49 7.43 16 2.43                169                162 7 1.06 

建南里 9956 10013 57 5.71 83 8.31 63 6.31 20 2.00 38 3.81 24 2.40                340                302 38 3.81 

安西里 13956 14054 98 7.00 108 7.71 69 4.93 39 2.78 87 6.21 23 1.64                520                471 49 3.50 

六安里 4725 4808 83 17.41 34 7.13 39 8.18 -5 -1.05 34 7.13 8 1.68                218                170 48 10.07 

佳化里 2476 2435 -41 -16.70 17 6.92 21 8.55 -4 -1.63 17 6.92 5 2.04                  36                  69 -33 -13.44 

禮化里 1076 1054 -22 -20.66 6 5.63 10 9.39 -4 -3.76 7 6.57 2 1.88                  28                  28 0 0.00 

興化里 1458 1437 -21 -14.51 8 5.53 20 13.82 -12 -8.29 5 3.45 0 0.00                  27                  36 -9 -6.22 

營頂里 756 762 6 7.91 3 3.95 12 15.81 -9 -11.86 5 6.59 0 0.00                  17                  20 -3 -3.95 

溪州里 440 431 -9 -20.67 2 4.59 8 18.37 -6 -13.78 2 4.59 1 2.30                    7                    8 -1 -2.30 

海澄里 1732 1720 -12 -6.95 12 6.95 22 12.75 -10 -5.79 9 5.21 2 1.16                  46                  50 -4 -2.32 

漳洲里 858 845 -13 -15.27 8 9.40 7 8.22 1 1.17 7 8.22 1 1.17                  22                  30 -8 -9.40 

1075 1052 -23 -21.63 12 11.28 10 9.40 2 1.88 5 4.70 2 1.88                  19                  32 -13 -12.22 

嘉福里 1057 1033 -24 -22.97 3 2.87 10 9.57 -7 -6.70 2 1.91 2 1.91                  17                  23 -6 -5.74 

通興里 1142 1127 -15 -13.22 4 3.53 13 11.46 -9 -7.93 2 1.76 0 0.00                  18                  23 -5 -4.41 

蚶寮里 954 949 -5 -5.25 8 8.41 11 11.56 -3 -3.15 4 4.20 1 1.05                  19                  23 -4 -4.20 

龍安里 1194 1184 -10 -8.41 7 5.89 17 14.30 -10 -8.41 8 6.73 5 4.21                  30                  30 0 0.00 

民安里 1704 1735 31 18.03 16 9.31 22 12.79 -6 -3.49 9 5.23 1 0.58                  50                  32 18 10.47 

子龍里 1769 1725 -44 -25.19 14 8.01 26 14.88 -12 -6.87 4 2.29 5 2.86                  28                  46 -18 -10.30 

三協里 1111 1099 -12 -10.86 3 2.71 13 11.76 -10 -9.05 2 1.81 2 1.81                  24                  30 -6 -5.43 

臺南市佳里區戶政事務所   編製

 中 華 民 國104年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)
離婚率

(‰)

總    計

頂?里

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) 



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

里 別 總成長數

自然成長數
結婚

出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數

59372 59533 161 2.71 458 7.70 414 6.96 44 0.74 343 5.77 

東寧里 2105 2070 -35 -16.77 13 6.23 14 6.71 -1 -0.48 10 4.79 

忠仁里 3555 3455 -100 -28.53 24 6.85 19 5.42 5 1.43 16 4.56 

鎮山里 6597 6569 -28 -4.25 49 7.44 45 6.84 4 0.61 48 7.29 

建南里 9667 9956 289 29.46 98 9.99 41 4.18 57 5.81 63 6.42 

安西里 13789 13956 167 12.04 117 8.43 59 4.25 58 4.18 76 5.48 

六安里 4739 4725 -14 -2.96 37 7.82 48 10.14 -11 -2.32 26 5.49 

佳化里 2508 2476 -32 -12.84 16 6.42 27 10.83 -11 -4.41 9 3.61 

禮化里 1063 1076 13 12.16 7 6.55 9 8.42 -2 -1.87 8 7.48 

興化里 1478 1458 -20 -13.62 6 4.09 16 10.90 -10 -6.81 7 4.77 

營頂里 761 756 -5 -6.59 3 3.96 5 6.59 -2 -2.64 3 3.96 

溪州里 450 440 -10 -22.47 0 0.00 4 8.99 -4 -8.99 1 2.25 

海澄里 1726 1732 6 3.47 11 6.36 9 5.21 2 1.16 10 5.78 

漳洲里 872 858 -14 -16.18 4 4.62 10 11.56 -6 -6.94 4 4.62 

1078 1075 -3 -2.79 11 10.22 12 11.15 -1 -0.93 11 10.22 

 中 華 民 國103年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)

總    計

頂?里

Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) 



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

里 別 總成長數

自然成長數
結婚

出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數

59289 59372 83 1.40 402 6.78 426 7.18 -24 -0.40 309 5.21 

三協里 1122 1113 -9 -8.05 7 6.26 13 11.63 -6 -5.37 4 3.58 

子龍里 1773 1772 -1 -0.56 9 5.08 18 10.16 -9 -5.08 8 4.51 

六安里 4580 4739 159 34.12 35 7.51 31 6.65 4 0.86 22 4.72 

民安里 1620 1680 60 36.36 12 7.27 11 6.67 1 0.61 5 3.03 

安西里 13797 13789 -8 -0.58 100 7.25 77 5.58 23 1.67 82 5.95 

佳化里 2533 2508 -25 -9.92 15 5.95 21 8.33 -6 -2.38 4 1.59 

忠仁里 3616 3555 -61 -17.01 12 3.35 23 6.41 -11 -3.07 16 4.46 

東寧里 2145 2105 -40 -18.82 16 7.53 20 9.41 -4 -1.88 11 5.18 

建南里 9530 9667 137 14.27 77 8.02 37 3.85 40 4.17 62 6.46 

海澄里 1740 1726 -14 -8.08 12 6.92 18 10.39 -6 -3.46 11 6.35 

蚶寮里 969 960 -9 -9.33 8 8.29 10 10.37 -2 -2.07 2 2.07 

通興里 1208 1178 -30 -25.15 1 0.84 16 13.41 -15 -12.57 6 5.03 

頂廍里 1108 1078 -30 -27.45 4 3.66 11 10.06 -7 -6.40 5 4.57 

溪州里 464 450 -14 -30.63 1 2.19 4 8.75 -3 -6.56 2 4.38 

 中 華 民 國102 年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)

總    計

Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) 



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

里 別 總成長數

自然成長數
結婚

出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數

59155 59289 134 2.26 485 8.19 494 8.34 -9 -0.15 303 5.12 

三協里 1137 1122 -15 -13.28 6 5.31 16 14.17 -10 -8.85 12 10.62 

子龍里 1762 1773 11 6.22 17 9.62 18 10.18 -1 -0.57 6 3.39 

六安里 4452 4580 128 28.34 42 9.30 36 7.97 6 1.33 21 4.65 

民安里 1656 1620 -36 -21.98 19 11.60 17 10.38 2 1.22 6 3.66 

安西里 13713 13797 84 6.11 126 9.16 70 5.09 56 4.07 67 4.87 

佳化里 2557 2533 -24 -9.43 20 7.86 31 12.18 -11 -4.32 11 4.32 

忠仁里 3669 3616 -53 -14.55 29 7.96 27 7.41 2 0.55 16 4.39 

東寧里 2138 2145 7 3.27 16 7.47 20 9.34 -4 -1.87 20 9.34 

建南里 9353 9530 177 18.75 98 10.38 60 6.35 38 4.02 62 6.57 

海澄里 1771 1740 -31 -17.66 8 4.56 15 8.54 -7 -3.99 4 2.28 

蚶寮里 1004 969 -35 -35.48 6 6.08 17 17.23 -11 -11.15 4 4.05 

通興里 1227 1208 -19 -15.61 5 4.11 11 9.03 -6 -4.93 4 3.29 

頂廍里 1126 1108 -18 -16.11 5 4.48 9 8.06 -4 -3.58 5 4.48 

溪州里 472 464 -8 -17.09 5 10.68 7 14.96 -2 -4.27 2 4.27 

 中 華 民 國101 年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)

總    計

Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) 



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

里 別 總成長數

自然成長數
結婚

出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數

59269 59155 -114 -1.93 412 6.96 433 7.31 -21 -0.35 349 5.89 

三協里 1159 1137 -22 -19.16 5 4.36 8 6.97 -3 -2.61 5 4.36 

子龍里 1810 1762 -48 -26.88 14 7.84 29 16.24 -15 -8.40 11 6.16 

六安里 4439 4452 13 2.92 16 3.60 29 6.52 -13 -2.92 26 5.85 

民安里 1666 1656 -10 -6.02 12 7.22 10 6.02 2 1.20 9 5.42 

安西里 13698 13713 15 1.09 121 8.83 64 4.67 57 4.16 76 5.55 

佳化里 2609 2557 -52 -20.13 16 6.19 29 11.23 -13 -5.03 13 5.03 

忠仁里 3697 3669 -28 -7.60 18 4.89 20 5.43 -2 -0.54 24 6.52 

東寧里 2176 2138 -38 -17.62 13 6.03 23 10.66 -10 -4.64 14 6.49 

建南里 9121 9353 232 25.12 74 8.01 64 6.93 10 1.08 76 8.23 

海澄里 1784 1771 -13 -7.31 12 6.75 16 9.00 -4 -2.25 9 5.06 

蚶寮里 998 1004 6 5.99 4 4.00 14 13.99 -10 -9.99 2 2.00 

通興里 1241 1227 -14 -11.35 2 1.62 16 12.97 -14 -11.35 2 1.62 

頂廍里 1149 1126 -23 -20.22 7 6.15 10 8.79 -3 -2.64 8 7.03 

溪州里 462 472 10 21.41 5 10.71 6 12.85 -1 -2.14 1 2.14 

 中 華 民 國100 年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)

總    計

Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) 



臺南市佳里區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表   

里 別 總成長數

自然成長數
結婚

出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數

59464 59269 -195 -3.28 347 5.85 424 7.14 -77 -1.30 260 4.38 

三協里 1157 1159 2 1.73 8 6.91 11 9.50 -3 -2.59 5 4.32 

子龍里 1830 1810 -20 -10.99 6 3.30 23 12.64 -17 -9.34 5 2.75 

六安里 4472 4439 -33 -7.41 27 6.06 37 8.30 -10 -2.24 15 3.37 

民安里 1669 1666 -3 -1.80 17 10.19 15 9.00 2 1.20 5 3.00 

安西里 13669 13698 29 2.12 81 5.92 65 4.75 16 1.17 60 4.38 

佳化里 2646 2609 -37 -14.08 14 5.33 24 9.13 -10 -3.81 10 3.81 

忠仁里 3682 3697 15 4.07 24 6.50 15 4.07 9 2.44 18 4.88 

東寧里 2175 2176 1 0.46 13 5.98 14 6.44 -1 -0.46 10 4.60 

建南里 9051 9121 70 7.70 57 6.27 45 4.95 12 1.32 51 5.61 

海澄里 1803 1784 -19 -10.59 12 6.69 13 7.25 -1 -0.56 6 3.35 

蚶寮里 1006 998 -8 -7.98 7 6.99 11 10.98 -4 -3.99 5 4.99 

通興里 1258 1241 -17 -13.61 2 1.60 17 13.61 -15 -12.00 1 0.80 

頂廍里 1142 1149 7 6.11 6 5.24 12 10.48 -6 -5.24 7 6.11 

溪州里 461 462 1 2.17 3 6.50 8 17.33 -5 -10.83 1 2.17 

 中 華 民 國99 年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率(‰)
自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率

(‰)
結婚率

(‰)

總    計

Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) 
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